ДОГОВОР

возмездного оказания услуг № 3/23
г. Заречный                                                                                                        22 апреля 2023г.

Садоводческое некоммерческое товарищество «Весна», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя правления Никифорова Анатолия Даниловича, действующего на основании Устава с одной стороны, и гражданка РФ Зиновьева Наталья Юрьевна, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика предоставить услугу Ревизора (аудитора) по ревизии финансовой хозяйственной документации по итогам 2022г. и составить соответствующий отчет.
2. Заказчик оплачивает оказанную услугу за вознаграждение в размере 4 000 рублей.
3. Срок действия договора с 01.05.2023г.  по 30.06.2023г.
Заказчик обязуется предоставить Исполнителю смету доходов и расходов на 2022г., договорную и исполнительную документацию, счета и платежные документы, движение средств по банковскому счету и по кассе, а также и другие документы по запросу ревизора.
4. Все вопросы, не урегулированные данным договором, подлежат разрешению в соответствии с законодательством.

6. Юридические адреса сторон:
ЗАКАЗЧИК:

СНТ «Весна»

Заказчик:

____________ А.Д. Никифоров

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Зиновьева Наталья Юрьевна

Исполнитель:

_______________Н.Ю. Зиновьева

А К Т №3/21
приема - сдачи выполненных работ
по договору возмездного оказания услуг № 3/23 от 22 апреля2020г.
г. Заречный                                                                        30 апреля 2023г.
Комиссия в составе председателя: Никифорова Анатолия Даниловича
Членов:                                              Путова  Михаила Васильевича
                                                            Поповой Надежды Валерьевны
Произвела приемку отчета Ревизора выполненного гражданкой РФ Зиновьевой Натальей Юрьевной  в рамках Договора № 3/23 от 22 апреля  2023г.
Отчет Ревизора принят для ознакомления членов Правления и для утверждения Общим собранием 2023г.
Председатель:                                                           А.Д. Никифоров
Члены:                                                                       М.В. Путов
                                                                                   Н.В. Попова.